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Tiedote Akaan Arvo Ylpön koulun sisäilmastotyöryhmän kokouksesta 
 

Akaan Arvo Ylpön koulun sisäilmastotyöryhmä kokoontui perjantaina 26.10.2018. 

Akaan Arvo Ylpön koulun päärakennuksen sisäilmatutkimukset ovat valmiit ja seuraavaksi tutkimukset käynnistetään 
koulun muissa rakennuksissa. Ennen suurempia korjauksia päärakennuksen osalta tehdään seuraavia toimenpiteitä:    

- Ilmanvaihdossa havaittiin puutteita, jotka korjaamalla ilmanvaihtoa pyritään tasapainottamaan. 

- Kellarin alipaineistus toteutetaan loppuvuoden aikana.  

 

Päärakennuksen korjausten toteuttamisesta ollaan laatimassa vaihtoehtoisia suunnitelmia korjauslaajuus sekä 
elinkaarikustannukset huomioiden. Tekninen lautakunta päättää korjauksista. Korjauksista ja mahdollisista väistötiloista 
tiedotetaan käyttäjiä, kun lisää tietoa saadaan. 

Terveyden- ja hyvinvoinnin laitos on laatinut sisäilmakyselyn, jolla voidaan selvittää oppilaiden oireilua. Selvitetään 
mahdollisuutta toteuttaa kysely Arvo Ylpön koululla kevätlukukaudella. Kysely olisi tarkoitus toteuttaa ennen korjauksia 
sekä uudestaan korjausten jälkeen, jolloin saadaan tietoa korjausten vaikutuksista oireiluun.  

Akaan kaupungin tekninen lautakunta on päättänyt, ettei koulun liikuntasalia käytetä. Vaihtoehtoisia ratkaisuja 
sisäliikunnan järjestämiseksi on selvitetty ja lähialueilta soveltuvia tiloja ei löydy. Liikuntatunnit pyritään järjestämään 
mahdollisuuksien mukaan ulkona tai luokkatiloissa, jotta liikuntatuntien aikaa ei kuluisi siirtymiin. 

Henkilökuntaa pyydetään ilmoittamaan mahdollisesta sisäilmaan liittyvästä oireilusta työterveyshuoltoon, joka tuo tietoa 
oireilusta sisäilmastotyöryhmään. Myös sellaisesta oireilusta tulee ilmoittaa, joka ei vaadi sairaslomaa. Koulun 
henkilökunta voi tehdä ilmoituksen työterveyshoitaja Minna Leinolle sähköpostilla osoitteeseen 
minna.leino@terveystalo.com. Valkeakosken musiikkiopiston henkilökunnan tulee tehdä ilmoitus omaan 
työterveyteensä. Lasten ja oppilaiden huoltajia neuvotaan olemaan yhteydessä lapsen tai oppilaan omaan lääkäriin sekä 
ilmoittamaan mahdollisesta oireilusta myös kouluterveydenhuoltoon. 

Lisätietoja 

Mahdolliset kysymykset pyydetään välittämään sisäilmastotyöryhmän puheenjohtajalle kiinteistöpäällikkö Henri Saloselle 
(henri.salonen@akaa.fi, puh. 040 3353255), joka tuo kysymykset sisäilmastotyöryhmän käsiteltäväksi. 
Sisäilmastotyöryhmä kokoontuu seuraavan kerran 31.1.2019. 

Akaan Arvo Ylpön koulun sisäilmastotyöryhmän puolesta 

Henri Salonen, kiinteistöpäällikkö, työryhmän pj 
Akaan kaupunki 
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